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Peel Mission - RetiPeel™
Tonic - 200 ml
Cena 123,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5907479381751

Opis produktu
Tonik bazujący na czystym retinolu o działaniu stymulującym odnowę komórek, wpływającym na poprawę struktury i
spoistości naskórka. Dodatkowo, dzięki zawartości glicyny o właściwościach aktywujących syntezę kolagenu, wspomaga
redukcję istniejących zmarszczek i zapobiega powstawaniu nowych. Rekomendowany, jako pielęgnacja podtrzymująca efekty
zabiegu RetiPeel™.
Poj. 200 ml 

STOSOWANIE:
Tonik powinno się stosować dwa razy dziennie rano i wieczorem, przemywając twarz wacikiem nasączonym preparatem Peel
Mission®.

SKŁADNIKI AKTYWNE PRODUKTU:

RETINOL - to inaczej czysta forma witaminy A o udowodnionym naukowo działaniu przeciwstarzeniowym,
stymulującym komórki do odnowy. Jest jedną z najlepiej przebadanych substancji stosowanych w kosmetykach i
charakteryzuje się wysoką skutecznością w anti-aging.
INOZYTOL - Jest składnikiem roślinnym, pozyskiwanym głownie z łusek ziaren zbóż. Inozytol reguluje równowagę
pomiędzy takimi pierwiastkami jak miedź i żelazo, umożliwiając ich prawidłowe funkcjonowanie. Dzięki temu działa
przeciwstarzeniowo, usuwając z komórek nadmiar jonów żelaza, które są odpowiedzialne za starzenie się komórek.
Natomiast chelatując jony miedzi, blokuje proces tyrozynazy, co zapobiega powstawaniu melaniny i
przebarwieniom. Zwiększa elastyczność i utrzymuje membrany komórkowe w dobrej kondycji, co zapobiega pękaniu
naczyń krwionośnych. Uszczelnia już istniejące wycieki z naczyń włosowatych i powoduje chowanie się tzw.
„pajączków”.
KWAS MLEKOWY -  dzieli się na dwa różne rodzaje. Są one nazywane formami optycznymi L oraz D, natomiast tylko
kwas mlekowy L wykazuje biologiczną aktywność i to właśnie on jest wykorzystywany w kosmetyce. Jest pozyskiwany
w naturalnym procesie fermentacji cukrów i bakterii mlekowych z grupy Lactobacillus. W niskich stężeniach (do
10%) kwas mlekowy wykazuje działanie nawilżające. Wpływając na biosyntezę ceramidów poprawia funkcję barierową
naskórka. W wyższych stężeniach (30-50%) wykazuje działanie złuszczające, poprawiające stan pigmentacji
skóry, poprzez bezpośrednie hamowanie syntezy melanin w melanocytach. Kwas mlekowy wykazuje także zdolność do
zwiększania grubości naskórka zwiększając poziom prokolagenu I oraz kolagenu I. Dzięki tym właściwościom jest
uważany za substancję właściwą do stosowania w celu odmłodzenia skóry z fotouszkodzeniami.
GLICYNA - to organiczny związek chemiczny, najprostszy spośród 20 standardowych aminokwasów
białkowych. Regeneruje skórę, działa rozjaśniająco, nawilżająco i wzmacniająco.
WITAMINA C – wzmacnia skórę i naczynia krwionośne, przeciwdziała wolnym rodnikom, starzeniu skóry. Wzmacnia
skórę na działanie czynników zewnętrznych m.in. promieniowanie UV. Wygładza, rozjaśnia i wyrównuje koloryt.
Stymuluje syntezę kolagenu i elastyny.
WITAMINA E – składnik o działaniu antyoksydacyjnym. Wzmacnia barierę naskórkową, hamuje TEWL, co ma
bezpośredni wpływ na poprawę nawilżenia skóry. Hamuje utlenianie lipidów - zapobiega dzięki temu przedwczesnemu
pojawianiu się oznak starzenia.
NIACYNAMID - trwała forma wit. B3, jest łatwo przyswajana przez skórę i dobrze tolerowana. Stymuluje
produkcję składników lipidowych skóry (głównie ceramidów) oraz prekursorów składników odpowiedzialnych za
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utrzymanie odpowiedniego nawodnienia skóry (keratyny, inwolukryny, filagryny), dzięki czemu widocznie poprawia
barierę lipidową naskórka, skóra staje się bardziej odporna na czynniki zewnętrzne i lepiej nawilżona.
PANTENOL - zmniejsza utratę wody przez naskórek i skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność,
stymuluje podziały komórkowe, dzięki czemu działa regenerująco, poprawia barierę lipidową naskórka.
ALANTOINA - łagodzi podrażnienia skóry wywołane przez detergenty i regeneruje skórę.
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